
CENOVÁ NABÍDKA

Klimatizace Sinclair, montáž

Státní veterinární ústav
Olomouc

Zákazník :

Jakoubka ze Stříbra 462/1Adresa :

OlomoucMěsto :

779 00PSČ :

E-mail : xxxxxxxxxxx 
Telefon : +xxxxxxxxxxxx

N0230276Číslo nabídky :

22.06.2023Datum nabídky :

Neota servisní s.r.o.
Štefánikova 75/8, Brno 602 00
Jankovice 133, Holešov 769 01
07794711
CZ07794711

xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx 
www.neota.cz

Společnost:
Sídlo:

Provozovna:
IČ:

DIČ:

Kont. osoba:
E-mail:

Telefon:
Web:

Zhotovitel :

Zákazník :

xxxxxxxxxxx 
Hulínská 2286/28 
Kroměříž
767 01

Adresa instalace :

MONTÁŽE - SERVIS

Kont. osoba : xxxxxxx

O230316Číslo o. případu :

31.08.2023Platnost nabídky :

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx web: www.neota.cz
Strana 1



Název položky Cena bez DPHpočet Celkem bez DPHmj.

Cenová nabídka Klimatizace

Kč Kč

ASH-24BIS2/W xxxxx2 xxxxxks

Montáž RAS 1+1 xxxx2 xxxxkpl

Sumo- antivibr.podstavec na střechu 450x160x90 xxxx2 xxxxkpl

Demontáž a likvidace stávající technologie 12 2kpl

Doprava 11 1kpl

124 243Celkem Klimatizace Kč

O společnosti Neota servisní s.r.o.

Namontujeme vám tepelná čerpadla NeoRé vlastní výroby, podlahové, stropní a stěnové vytápění i vzduchotechniku a
klimatizaci.
Postaráme se o kompletní záruční i pozáruční servis, online dohled nad chodem vašeho čerpadla a přidáme snadné
ovládání pomocí mobilní aplikace.

Jsme součástí rodinné &rmy NEOTA CZ, která vyrábí vlastní tepelná čerpadla pod značkou NeoRé již od roku 2007. Díky
tisícům spokojených klientů a mnohaleté zkušenosti snadno najdeme to nejlepší řešení i pro vás.
V montáži a servisu nás podporuje tým prověřených partnerských dodavatelů po celé ČR.

Chcete žít ekologicky a úsporně? Nechte přírodu topit za vás!

Poznámky:

- cenová nabídka neobsahuje základ pod venkovní jednotku
- cenová nabídka neobsahuje přivedení elektroinstalace do místa osazení vnitřní jednotky

Obchodní podmínky:

- splatnost faktur je 14 dnů pokud není dohodnuto jinak
- záruka na zařízení: 60 měsíců při dodržení Všeobecných záručních podmínek

124 243Cena celkem bez DPH

150 334Cena celkem

26 091Celkem DPH

Kč

Kč

Kč

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxweb: www.neota.cz
Strana 2



Mobilní aplikace SimplyNeo je tak jednoduchá, že její ovládání z mobilu zvládne opravdu každý.
Rychle a bezplatně ji stáhnete, rychle zkontrolujete správné nastavení topení, chlazení nebo ohřevu teplé vody.
A to vše online z domova, práce či na dovolené.

www.neota.cz/aplikace

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx web: www.neota.cz
Strana 3




